
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 15/2024 - CP-FORMOSA/IFG, DE 14 DE AGOSTO DE 2024CIRCULAR 15/2024 - CP-FORMOSA/IFG, DE 14 DE AGOSTO DE 2024

Formosa, 14 de agosto de 2024.

A Diretoria-Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – IFG,

nomeado pela Portaria nº 1.686, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 13/10/2021, no uso de suas

atribuições regimentais, resolve:

Retificar a Circular 14/2024 - CP-FORMOSA/IFG, de 08 de agosto de 2024, que nomeia o Núcleo Docente

Estruturante (NDE) do curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas do Câmpus Formosa:

Onde se lê:

Servidores Cargo SIAPESIAPE Função

Milene Galvão Bueno Professor EBTT 1304052 Presidente

Iasmini Virgínia Oliveira Lima Professor EBTT 1392433 Membro

 Sirlon Thiago Diniz Lacerda Professora EBTT 2126412 Membro

Uyara Ferreira Silva Professor EBTT 1058110 Membro

João Ricardo Braga de Paiva Professora EBTT 1857345 Membro

Laredo Rennan Pereira Santos Professora EBTT 1203756 Membro

Afrânio Furtado de Oliveira Neto Professor EBTT 1864299 Membro

Mário Teixeira Lemes Professora  EBTT 1144047 Membro

Leia-se:

Servidores Cargo SIAPESIAPE Função

Milene Galvão Bueno Professor EBTT 1304052 Presidente

Iasmini Virgínia Oliveira Lima Professor EBTT 1392433 Membro

 Sirlon Thiago Diniz Lacerda Professor EBTT 2126412 Membro

Uyara Ferreira Silva Professor EBTT 1058110 Membro

João Ricardo Braga de Paiva Professor EBTT 1857345 Membro

Laredo Rennan Pereira Santos Professor EBTT 1203756 Membro

Afrânio Furtado de Oliveira Neto Professor EBTT 1864299 Membro

Mário Teixeira Lemes Professor  EBTT 1144047 Membro

(assinado eletronicamente)

Thiago Gonçalves Dias

Diretor-Geral do IFG-Câmpus Formosa

Portaria Nº 1.686 de 08/10/2021




	Documento assinado eletronicamente por:

